

Leica Store Frederiksberg A/S

Frederiksberg Alle 47
1820 Frederiksberg C
CVR nr. 36 98 80 96

Ekstern årsrapport for 2017 (2. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

dirigent

Selskabsoplysninger

Leica Store Frederiksberg A/S
Frederiksberg Alle 47
1820 Frederiksberg C

CVR-nr.: 36988096
Hjemsted: Frederiksberg
Stiftet: 13. august 2015
Regnskabsår: 2017

Direktion

Brian Felskov

Bestyrelse

Brian Felskov
Tove Anine Felskov
Ken Andersen

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2017

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af Leica Store Frederiksberg beliggende Frederiksberg Alle 47.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 319.206.

Egenkapitalen udgør kr. 699.507.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2017

	Note		2015/16
BRUTTOFORTJENESTE		416.601	-153.315
Finansielle omkostninger		-6.469	0
RESULTAT FØR SKAT		410.132	-153.315
Skat af årets resultat	1	-90.926	33.616
ÅRETS RESULTAT		319.206	-119.699
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		319.206	-119.699
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Resultatdisponering i alt		319.206	-119.699

Balance pr. 31. december 2017

	Note	31/12-16
Fremstillede varer og handelsvarer	2.926.485	2.828.230
Varebeholdninger	<u>2.926.485</u>	<u>2.828.230</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	33.011	52.500
Andre tilgodehavender	65.899	0
Skatteaktiv	<u>0</u>	<u>33.616</u>
Tilgodehavender	<u>98.909</u>	<u>86.116</u>
Likvide beholdninger	<u>2.647.472</u>	<u>1.292.001</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>5.672.866</u>	<u>4.206.347</u>
AKTIVER	<u><u>5.672.866</u></u>	<u><u>4.206.347</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

		Note	31/12-16
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført resultat		199.507	-119.699
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	2	<u>699.507</u>	<u>380.301</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.864.552	3.572.459
Selskabsskat		90.926	0
Anden gæld		<u>17.879</u>	<u>253.587</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.973.358</u>	<u>3.826.046</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		<u>4.973.358</u>	<u>3.826.046</u>
PASSIVER		<u>5.672.866</u>	<u>4.206.347</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

1 Skat af årets resultat	2015/16	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	90.926	0
Årets regulering af udskudt skat	33.616	-33.616
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-33.616</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>90.926</u>	<u>-33.616</u>

2 Egenkapital	1/1-17	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-17
Aktiekapital	500.000	-	-	500.000
Overført resultat	-119.699	-	319.206	199.507
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>380.301</u>	<u>0</u>	<u>319.206</u>	<u>699.507</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pant- eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ken Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-127115991319

IP: 2.104.155.227

2018-05-07 07:54:33Z

NEM ID 

Brian Felskov

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-526359389891

IP: 89.23.224.82

2018-05-07 18:14:18Z

NEM ID 

Brian Felskov

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-526359389891

IP: 89.23.224.82

2018-05-07 18:14:18Z

NEM ID 

Brian Felskov

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Tove Anine Felskov

Serienummer: PID:9208-2002-2-526359389891

IP: 80.62.165.241

2018-05-08 08:15:55Z

NEM ID 

Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2018-05-08 08:17:16Z

NEM ID 

Brian Felskov

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-526359389891

IP: 80.62.165.241

2018-05-08 08:21:12Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FFKEZ-07ULP-LDG4N-IQMB7-316FQ-18VU7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>